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ESTADO DE ACTIVIDADES
CHIMALHUACAN 3085 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y DTROS BENEFICIOS 30,050,480, 16,330,483.69
Ingresos de Gostlén 2,856,480.18 1,630,463.53
Impuestas 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribucipnes de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 553.68 217.53
Aprovechamlentos 0.00 0.00
Ingreses por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios 2,057,926.50 1,830,245.00

Partlcipaciones, Aportasiones, Convenlos, Incentivos Colab Fis, Fondoa Distintos de Aport, Transf, Asly,
Subsldlos y Subv, y Panslones y Jubllaclonas

Participaciones, Aporiaciones, Convenios, Incantivos Derivados de la Colabaracién Fiseal y Fordos
Distintos da Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvanciones, y Penslones y Jubilaclones
Otros Ingresoa y Benoflclos

Ingresos Finantieros

Incremento por Varlacidn de Inventarios

Disminuclén del Exceso de Estmaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescenda

Disminueién del Exceso da Provisicnes

Otros Ingresos y Beneficios Varos

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIDS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Grstos de Funclonamiento
Serviclos Personales
Materlales y Suminlistrag
Serviclos Ganerales

Transferenclas, Askgnaciones, Bubsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemnas y Asignaciones a! Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenclones
Ayuda Soclales
Penslones y Jubilaclones
Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Analoges
Transferencies a la Segurdad Soclal
Donativos
Transferenclas s Exterior

28,000,000.16
0.00

28,0600,000.16

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30,958,460.34

20,682,304.47
209,147.48
1,422,433.60
22,514,975.65

0.00
Q.00
0.00
812,776.73
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
812,776.7T3

47,500,000.76
0.00

17,500,000.16
0.00
0.60
0.00
0.00
0.00
0.00

19,330,483.69

12,635,660,30
64,317.51
£85,434.85
13,205,442.76

0.00
0.00
0.00
384,260,801
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
384,260.51
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oA
ESTADO DE ACTIVIDADES
CHIMALHLIACAN 3085 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERICR
Particlpactones y Apontaclonas
Participaciones 0,00 0.00
Aportaciones a.00 0.00
Convernios 0.00 0.00
0.00 0.00
Intereséa, Comlslones y Otros Gastos do [a Dsuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica Q.60 0.40
Comisiones de [a Deuda Publica .00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Goberturas 0.00 0.00
Apoyos Finandleros 0.00 0.00
¢.00 0,00
Otros Gastos y Pérdldas Extraordinarias
Estimaci , Depreciacianes, Deterloros, Obselescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminuciin de Inventaros 0,00 0.00
Otros Gastos 0,00 a.00
0.00 0.00
Inverslén Piblica
Inverslan Pihlica No Capitafizabla 0.0 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 23,327,752.28 13,680,683.668
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 7,630,728.06 5,660,770.03
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